
種　　　別 物品「旗・腕章類」

概　　　要

１．校旗　一式（想定品：住江織物（株）中型　H68cm×W100cm）

入札結果調書
入札日時 令和4年11月9日 午前10時

名　　　称 小管理備第4号 校旗

２．生地　西陣織正絹綾錦地　３．色　既成色　15色
４．刺繍　金糸・銀糸・色糸総肉盛手刺繍（変わり刺繍なし）
５．フレンジ　金真田付き人絹撚糸四段七宝結　飾り房付（ホタル入り）　ほか

場　　　所 北秋田市花園町15番1号　地内　教育委員会学校教育課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月17日

1
（株）秋北文具

1,000,000                                                     落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）成文社

1,043,000                                                     
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（資）かねき書店

1,050,000                                                     
北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,100,000

うち消費税 b 100,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -


